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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12309041P

2. Data e Regjistrimit 09/11/2021
3. Emri i Subjektit Naldo&Dean
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 08/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.9, Rruga 
Don Bosko, Pallati Gener 2, Lokali Nr.5, Pasuria me 
Nr.9/372, Zona Kadastrale Nr.8330 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 
gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit Shqiptar, dhe ne 
vecanti: Tregtia me shumice jo e specializuar. Tregtia me 
pakice ne dyqane jo te specializuara. Per te arritur objektin e 
saj, shoqeria, me vendim te asamblese mund te realizoje 
drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja. Shoqeria, dhe me 
qellim arritjen e objektit te saj, mund te lidhe marreveshje 
tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo ndermarrje te 
tjera, si dhe te kryeje çdo veprim tregtar qe do ta konsideroje 
te nevojshem.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Vladimir Mustafaj
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Nga: 01/12/2021 Deri: 01/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimDizdari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët VladimirMustafaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Naldo&Dean
E-Mail: fishtimetirane@gmail.com  
Telefon: 0698229702  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-810696-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826162-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA6BE09-7BDB-4698-BCA3-553E8F9CCCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E1F9D4-E149-4610-B062-A328C058B2A6


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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